关于举办丽水智慧小镇科创园首届人才招聘会暨人才服务进园区活动的通知

莲都区人力资源和社会保障局、经济开发区管委会、市直有关单位：

为搭建产业园区人才招聘、智力交流、人才政策服务的平台，更好地促进产业园区企业的发展，经研究，定于2017年12月开展首届丽水智慧小镇科创园招聘会暨人才服务进园区活动，现将有关事项通知如下：

一、主办、承办、协办单位

主办单位: 丽水市人力资源和社会保障局

承办单位：智慧小镇科创园

丽水市人才管理服务局

    协办单位：丽水市薪火工坊科技孵化器有限公司

丽水邦芒人力

浙江小马车网络科技有限公司

丽水凯越网络科技有限公司

丽水云聘人力资源服务有限公司（58同城丽水站）

     二、活动内容

1.举行现场公益性招聘会，同时采取网络招聘方式；

2.开展丽水市人才服务政策及“人才金桥”业务现场咨询。
三、 活动时间
2017年12月23日（周六）9：00—12：00。
四、参会企业
市直及开发区相关企业、绿谷信息产业园、智慧小镇科创园以及莲都区其他企业、邦芒人力网企业等。
五、招聘对象
应历届高校毕业生、专业技术人才、技能型人才等各类求职者。

六、招聘岗位方向
电商人才、外贸人才、软件技术人才、综合型人才（管理类、行政人力资源类、市场营销类、财务类、企划设计类及各类技能型人才等）。

七、活动地点(网址)

1．现场招聘会、政策咨询：丽水市智慧小镇科创园草坪

2．网络招聘会：丽水人才招聘网：http://www.0578lsrc.cn/
中人网邦芒丽水站: ls.zgrlzy.com/
    丽水工作网：www.0578gz.com
    八、宣传发动及信息发布

通过微信平台、各高校网站、丽水人才网、报纸及其他主流媒体宣传发动、多渠道发布招聘对接信息。

九、其他事项

请各参会单位自带可竖立并代表企业特色的招聘海报，也可联系园区管理服务中心制作，尺寸以120cm（高）×80 cm（宽）为宜。

十、报名时间、方式

（一）报名自即日起至2017年12月20日止。
（二）报名方式：

1.企业准备执照复印件1份；

2．填写《丽水智慧小镇科创园首届招聘会人才智力需求报名表》（附件一）；

3．将企业执照复印件、《报名表》发送至418122473@qq.com，也可以在邦芒网站或网站提供的微信端报名入口直接报名。

（三）联系人：李菊  吴勤；

电话：0578-2611227；
Q Q：418122473；

报名处地址：丽水市莲都区城北街368号欧微大厦下沉式广场智慧小镇科创园S110室，园区服务中心。

附件1：丽水智慧小镇科创园首届招聘会人才智力需求表
丽水市人力资源和社会保障局

     2017年12月7日

 附件一
	企业名称

	企业简介

	企业性质

	企业法人

	联系地址

	联 系 人

	联系人电话

	人才、智力项目需求信息

	招聘岗位
	招聘人数
	专业、学历、技能、经验、待遇和其它要求

	智力需求

	为方便具体事务的联系沟通，请加智慧小镇科创园服务中心工作人员QQ：418122473

丽水智慧小镇科创园首届招聘会报名表